証券コード：5287

2025年６月６日

株 主 各 位

(本店) 神戸市中央区中山手通五丁目１番３号

(本社) 大阪市北区中津六丁目３番 14号

株式会社イトーヨーギョー

代表取締役社長 畑 中 雄 介

「第 76回定時株主総会資料（電子提供措置事項のうち法令及び定款に基づく書面交付請

求による交付書面に記載しない事項）」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、当社「第 76 回定時株主総会資料（電子提供措置事項のうち法令及び定款に基づく書面交付

請求による交付書面に記載しない事項）」の記載の一部を訂正いたしました。

ここに深くお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正箇所とその内容をお知らせ申しあげま

す。

敬 具

記

（１）訂正箇所

  第 76 回定時株主総会資料（電子提供措置事項のうち法令及び定款に基づく書面交付請求による

交付書面に記載しない事項）18 頁

  （賃貸等不動産に関する注記）

  2．賃貸等不動産の貸借対照表計上額及び当事業年度における主な変動並びに決算日における時

価及び当該時価の算定方法

（２）訂正内容（訂正箇所は下線部分）

 ＜訂正前＞

（単位：千円）

貸借対照表計上額
決算日における

時価 当事業年度期首
残高

当事業年度
増減額

当事業年度末
残高

（省略） （省略） （省略） （省略） （省略）

合計 2,067,859 △22,327 2,045,531 2,001,675

 ＜訂正後＞

（単位：千円）

貸借対照表計上額
決算日における

時価 当事業年度期首
残高

当事業年度
増減額

当事業年度末
残高

（省略） （省略） （省略） （省略） （省略）

合計 2,067,859 △22,327 2,045,531 2,124,240

以 上